Henricus Loze peciam prati dictam die Dorseldonc sitam in parochia de Scijnle (dg: inter hereditatem) ad locum dictum aen dWijbossche inter (dg: communitatem) prata dicta die Hardbeemden ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem heredum quondam Theoderici dicti Heijlen (dg: ex alio) #soen# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni (dg: -s) Buekentop ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu octo librarum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: mediatim) nativitatis Johannis et pro primo termino nativitatis Johannis proxime ultra annum ex premissa promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 028v 07 do 26-02-1383.

Voornoemde Johannes Buekentop beloofde aan voornoemde Henricus Loze 40 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) en 36 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1384) te betalen. Opstellen in 2 brieven.

Dictus Johannes Buekentop promisit super omnia dicto Henrico Loze XL Brabant dobbel seu valorem Remigii proxime et XXXVI Brabant dobbel seu valorem a nativitatis Johannis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Et erunt 2 littere.

BP 1177 f 028v 08 do 26-02-1383.

Voornoemde Henricus Loze gaf uit aan Rijxkinus zv Henricus Veren Hadewigen soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, tussen Willelmus van Overacker enerzijds en Johannes gnd Zeghers soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Lambertus Grieten soen van Gherwen; de uitgifte geschiedde voor 3½ penning oude grondcijns en thans voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 24-06-1384).

Dictus Henricus (dg: Loz) Loze peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zeghers soen ex alio tendentem (dg: a) cum uno (dg: cum) fine ad communem plateam (dg: ex uno) 'cum uno fine et 'cum ad hereditatem Lamberti Grieten soen de Gherwen (dg: ex alio) cum alio fine ut dicebat dedit ad hereditarium censum Rijxkino filio Henrici Veren Hadewigen soen ab eodem (dg: ad) hereditarie possidendam pro tribus et dimidio denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis et primo termino a nativitatis Johannis proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et

alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 028v 09 do 26-02-1383.

Johannes van den Velde, zijn vrouw Lana, dvw Walterus van Nuenrebeke en wv Theodericus Terlinc, en Walterus, zvw voornoemde Theodericus en Lana, verkochten aan Andreas van Oudrigem en zijn vrouw Merskina een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd gnd die Hoeve, in Gerwen, tussen Arnoldus zvw voornoemde Walterus enerzijds en de plaats gnd die Papenvoert anderzijds, (2) een stuk land gnd die Hal, in Nuenen, tussen voornoemde Arnoldus zvw Walterus enerzijds en Engbertus gnd Eggel van den Berge anderzijds, (3) een huis en tuin in Nuenen, ter plaatse gnd Nuenrebeke, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en de gemeint anderzijds. Voornoemde pacht gaat direct na overlijden van voornoemde kopers terug naar de verkopers.

Johannes van den Velde maritus legitimus ut asserebat Lane sue uxoris filie quondam Walteri de Nuenrebeke relicte quondam Theoderici Terlinc et dicta Lana cum eodem tamquam cum tutore et Walterus filius dictorum quondam (dg: Walt La) Theoderici et Lane (dg: legitime) #hereditarie# vendiderunt Andree de Oudrigem et Merskine sue uxori hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex pecia prati dicta die (dg: Hoe) Hoeve sita in parochia de Gherwen inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Walteri ex uno et inter locum dictum die Papenvoert ex alio item ex pecia terre dicta die Hal sita (dg: in dicta) in parochia de Nuenen inter hereditatem dicti Arnoldi filii dicti quondam Walteri ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Eggel van den Berge ex alio atque ex domo et orto sitis in dicta parochia de Nuenen ad locum dictum Nuenrebeke inter hereditatem dicti Arnoldi 'et inter communitatem ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere et 'sufficientem (dg: face) super habita et habenda sufficientem facere (dg: testes datum supra) tali condicione quod dicta paccio statim post decessum dictorum emptorum amborum ad dictos venditores hereditario jure revertetur et devolvetur. Testes datum supra.

BP 1177 f 028v 10 do 26-02-1383.

Johannes van Derentheren verpachtte aan Martinus van den Rullen een hoeve, gnd ter Schuren, in Tongeren, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383), per jaar voor 13 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis, op de goederen gnd ter Hage, te leveren, en 5 steen vlas bereid tot de hekel met Sint-Martinus te leveren. Martinus zal de gebouwen van dak en wanden onderhouden, en die na zijn vertrek zodanig achterlaten dat ze niet rotten. Martinus zal elk jaar op de schuur acht vimmen stro dekken, op de plaats waar de schuur dat het hardst nodig heeft. Johannes zal de latten en ijzeren spijkers leveren, die nodig zijn voor het onderhoud. Martinus zal de hoeve met een sloot en een omheining omgeven, en na zijn vertrek daarmee achterlaten. Martinus zal een eusel aldaar omwallen, met een dubbele sloot omgraven en er rondom planten of jonge bomen zetten, welke planten Martinus zal kopen, maar Johannes moet betalen. Martinus zal de hoeve in het 7^e jaar te pachters recht bezitten. Pachter en met hem zijn zoon Arnoldus beloofden de voorwaarden na te komen. Een brief voor Johannes.

Johannes de Derentheren mansum quendam ad se spectantem dictam' (dg:die) communiter ter Scueren (dg: ut dic) sita in parochia de Tongeren cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat dedit ad annum pactum Martino van den Rullen ab eodem ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidendum et habendum anno quolibet dictorum sex annorum pro tredecim modiis siliginis mensure de (dg: Busc) Rode sancte Ode dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum purificatione et pro

primo termino purificatione (dg: proxime ultra annum) #proxime futurum# et supra (dg: dicta) bona dicta ter Hage (dg: -n) tradendis atque pro (dg: tribus) #quinque# ponderibus lini dictis steen vlas parati ad scalcrum dictum hekel dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum Martini (dg: heij) hijemalis additis condicionibus primo quod dictus Martinus edificia dicti mansi de tecto et parietibus in bona dispositione tenebit et observabit et in exitu suo taliter relinquet ita quod (?dg: ..) huiusmodi edificia non (dg: pre) putrescent quod exponetur rotten item quod dictus Martinus quolibet anno dictorum sex annorum (dg: su) teget et tegi procurabit supra horreum dicti mansi octo vimas straminum et hoc in loco quo huiusmodi horreum mage indiguerit hoc eciam addito quod dictus Johannes teghelas et clavos ferreos ad conservacionem dictorum edificiorum necessos dicto Martino deliberabit item quod dictus Martinus #dictum mansum# bene circumfossabit et circumsepire faciet et bene circumseptum et circumfossatum in suo exitu relinquet item quod dictus Martinus quandam pascuam dictam een eeusel ibidem sitam bene circumvallabit atque cum duplico fossato circumfossabit et eam circumplantabit quas plantas aut (dg: jive) juvenes (dg: .) arbores poet communiter vocatas dictus Martinus emet scilicet dictus Johannes huiusmodi plantas sic a dicto Martino emptas persolvat et solvere tenebitur hoc eciam addito quod dictus (dg: Ge) Martinus dictum mansum cum suis attinentiis septimo anno scilicet anno dictos sex annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit et secundum istas condiciones promisit warandiam et aliam obligationem deponere et alter et cum Arnoldus eius filius repromiserunt indivisi super omnia. Testes datum supra. Et erit una littera quam habebit Johannes.

BP 1177 f 028v 11 do 26-02-1383.

Gertrudis gnd Bijnhuus droeg over aan Gerardus van Eijcke een huis⁵⁶ en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van voornoemde Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel enerzijds en erfgoed van Petrus Valant zvw voornoemde Henricus Posteel anderzijds, 44½ voet lang, af te meten vanaf de Peperstraat achterwaarts, en 13½ voet breed, met de helft van de wand tussen voornoemd huis en erf enerzijds en voornoemd erfgoed van Petrus Valant anderzijds, welk huis aan voornoemde Gertrudis in cijns was gegeven door voornoemde Petrus Valant, belast met cijnsen in de brief vermeld.

Gertrudis dicta Bijnhuus cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Gerardi de Eijcke filii quondam Henrici [P]osteel ex uno et inter hereditatem (dg: J) Petri Valant filii dicti quondam Henrici Posteel ex alio et que domus et area primodicta continent in longitudine quadringinta quatuor et dimidiam pedatas mensurando eandem a dicto vico retrorsum et in latitudine tredecim et dimidiam pedatas cum medietate parietis stantis inter dictam domum et aream et inter dictam hereditatem Petri antedicti datam ad census dicte Gertrudi a dicto Petro Valant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo de Eijcke cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) exceptis censibus in dictis litteris ?contentis. Testes datum supra.

1177 mf1 E 06 f.29.

Quinta post oculi: donderdag 26-02-1383.

Quinta post letare: donderdag 05-03-1383.

BP 1177 f 029r 01 do 26-02-1383.

Arnoldus gnd Voghelaer van Vucht droeg over aan Johannes gnd van Nuwendijke een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en stuk land in Gerwen, tussen Arnoldus

⁵⁶ Zie ← BP 1176 f 135r 03 do 05-07-1380, overdracht van erfcijs uit dit huis.

Everaets soen enerzijds en Ludekinus zv Petrus Nuwendike anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Petrus zv Godefridus gnd des Greven soen van Wetten. De brief overhandigen aan Johannes Vrient.

Solvit.

Arnoldus dictus Voghelaer de Vucht hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo orto et pecia terre sitis in parochia de Gherwen inter hereditatem Arnoldi Everaets soen ex uno et inter hereditatem Ludekini filii Petri Nuwendike ex alio venditam sibi a Petro filio Godefridi dicti des Greven soen de Wetten prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto van Nuwendijke cum litteris et jure promittens {hier staat niets} et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Scilder datum quinta post oculi. Tradetur littera Johanni Vrient.

BP 1177 f 029r 02 do 26-02-1383.

Henricus Rijc bakker verkocht aan Petrus zvw Gevardus van Essche 1 lopen roggeland, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Tede, tussen erfgoed van de kerk van Gestel enerzijds en Goeswinus zvw Willelmus van Beke anderzijds.

Henricus Rijc pistor (dg: pe) unam (dg: lopone) lopinatam terre (dg: terre) siliginee sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Tede inter hereditatem spectantem [ad] ecclesiam de Ghestel predicta ex uno et inter hereditatem Goeswini filii quondam Willelmi de Beke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Gevardi de Essche promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.